CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:   - Phòng Quản lý người học và Thông tin thư viện
- Ban chủ nhiệm Khoa Điện
Tên em là: ……………………………………… Mã số sinh viên: ……………………
Điện thoại: ……………………………………………………..……………………….
Chuyên ngành: …………………………………………………………………………...

Lớp sinh viên: ……………………………………………………………...…………….
Lý do làm lại thẻ:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Vậy em kính mong Thầy/Cô giáo chủ nhiệm lớp và Ban chủ nhiệm Khoa Điện, Quản lý người học và Thông tin thư viện tạo điều kiện cho em được làm lại thẻ sinh viên.

Em xin chân thành cảm ơn!

Thái Nguyên, ngày … tháng … năm 20
Người làm đơn

                                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

    Xác nhận của BCN Khoa Điện                  Xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm